Giunta Regionale della Campania
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DECRETO DIRIGENZIALE N. 3 del 21 gennaio 2005

AREA GENERALE DI COORDINAMENTO LAVORI PUBBLICI OPERE PUBBLICHE ATTUAZIONE
ESPROPRIAZIONE SETTORE GEOTECNICA, GEOTERMIA, DIFESA DEL SUOLO - Bando di concorso
pubblico, per soli titoli, per la copertura del posto di Segretario Generale dell’Autorita di Bacino
regionale del Sarno. Pubblicazione Graduatoria di merito.

IL DIRIGENTE
Premesso

che con delibera di G.R.C. n. 494 del 7 febbraio 2003 & stato approvato lo schema di bando per la
copertura del posto di Segretario Generale delle autorita di Bacino di competenza della Regione
Campania;

che con successiva delibera di G.R.C. n. 2005 del 30 maggio 2003, sono state apportate modifiche ed
integrazioni allo schema di bando approvato con delibera di G.R.C. n. 494/03 citata;

che con D.D. n. 1687 del 30 maggio 2003, pubblicato sul BURC n. 24 del 3 giugno 2003, e stato bandito
il “Concorso pubblico, per soli titoli, per la copertura del posto di Segretario Generale dell’Autorita di
Bacino regionale del Sarno™;

che, come previsto all’art. 5 del citato bando di concorso, con D.P.G.R.C. n. 779 del 13 novembre
2003 e stata nominata la commissione esaminatrice, incaricata delle valutazioni dei titoli dei candidati
alla nomina di Segretario delle Autorita di Bacino regionali: Destra Sele, Nord Occidentale della Campania
e Sarno, composta dai seguenti componenti: Ing. Luciano Capobianco, Presidente; Avv. Alfonso Erra,
Componente; Avv. Fabrizio Criscuolo, Componente; dott. Geol. Giuseppe Esposito, Segretario

Preso atto

che la Commissione Esaminatrice si € insediata in data 27 novembre 2003 alla presenza dell’Assessore
pro tempore alla Difesa del Suolo delegato, anche, all’attuazione della Legge 18 maggio 1989, n.183;

che la commissione medesima ha avuto in carico, con nota del Settore Geotecnica, Geotermia e
Difesa del Suolo prot. 755272 del 5 dicembre 2003, I’insieme dei plichi pervenuti presso il medesimo
Settore per la partecipazione del bando di concorso de quo;

Considerato che la piu volte citata commissione esaminatrice ha svolto il proprio lavoro in piu sedute
come risulta dagli atti e dai verbali redatti e sottoscritti dai componenti;

Preso atto delle risultanze cui la Commissione €& pervenuta alla conclusione dei lavori con la
formazione della graduatoria provvisoria del Concorso pubblico, per soli titoli, per la copertura del posto
di Segretario Generale dell’Autorita di Bacino regionale del Sarno trasmessa con nota del 4 gennaio 2005
del Presidente della Commissione stessa;

Considerato che occorre provvedere alla pubblicazione sul Bollettino Ufficiale della Regione Campania
della graduatoria di merito, cosi come previsto all’art. 7 del bando di concorso, su citato, ed in osservanza
delle disposizioni disciplinanti la materia dei concorsi pubblici;

Vista la Legge 18 maggio 1989, n 183;
Vista la Legge Regionale 7 febbraio 1994, n. 8:

Visto il decreto di delega n. 1220 dell’1 luglio 2002 del Coordinatore dell’A.G.C. LL.PP., OO.PP.
Attuazione, Espropriazione;

Vista la determina n. 1 del 21 gennaio 2005 del Coordinatore dell’A.G.C. LL.PP., OO.PP. Attuazione,
Espropriazione - Dirigente del Settore Geotecnica, Geotermia e Difesa del Suolo concernente la delega al
Geom. Antonio Daniele, Dirigente del Servizio 01 del Settore 03 dell’A.G.C. 15, a porre in essere le
procedure necessarie per la pubblicazione delle graduatorie finali dei concorsi pubblici, per soli titoli, per
la copertura del posto di Segretario Generale delle Autorita di Bacino di competenza della Regione
Campania, nonché gli atti conseguenti;

Alla stregua dell’istruttoria compiuta dal Servizio 01 del Settore Geotecnica, Geotermia e Difesa del
Suolo, nonché dell’espressa dichiarazione di regolarita resa dal dirigente del Servizio medesimo
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atti e dai verbali della commissione medesima;

della Commissione stessa;

materia di concorsi pubblici, la seguente graduatoria di merito:
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DECRETA

per le motivazioni svolte in narrativa che qui si intendono integralmente riportate e trascritte:

1) di prendere atto del lavoro svolto dalla Commissione Esaminatrice delle domande di partecipazione
al Concorso pubblico, per soli titoli, per la copertura del posto di Segretario Generale dell’Autorita di
Bacino regionale del Sarno, nominata con D.P.G.R.C. n. 779 del 13 novembre 2003, cosi come risulta dagli

2) di prendere atto,

in particolare, della graduatoria prowvisoria redatta dalla Commissione
Esaminatrice giusta verbale n, 21 del 4 dicembre 2004, trasmessa in data 5 gennaio 2005 dal Presidente

3) di pubblicare, ai sensi dell’art. 7 del “Concorso pubblico, per soli titoli, per la copertura del posto
di Segretario Generale dell’Autorita di Bacino regionale del Sarno” bandito con D.D. n. 1687 del 30 maggio
2003, pubblicato sul BURC n. 24, del 3 giugno 2003, ed in osservanza delle disposizioni disciplinanti la

Cognome
Cannata
Sorvino
Catenacci
De Nardo
Postiglione
Di Giacomo
Viggiano
D’Elia
Cantone
Pappalardo
Magliulo
Onorati
Saturnino

Di Domenicantonio

Corbelli
D’Ambrosio
Di Muoio
Nicodemo
Polizio
Avallone
Sciannimanica
De Chiara
Aquino
Falanga
Taranto
Della Gatta
Morrone
Scaringia
Coppola
Correa
Tiani
D’Antonio

Nome
Pietro P.
Luigi S.
Giuseppe
Alfonso
Marcello
Nunzio
Luigi
Ettore
Giovanni
Giulio
Agostino
Giuseppe
Antonio
Alfredo
Vera
Alessandro
Vincenzo
Marcello
Francesco
Maurizio
Bartolomeo
Antonio
Sabino
Giovanni
Celeste
Enrico
Eduardo
Francesco
Alberto
Fulvio
Walter
Vittorio

Nato il
06/07/1934
25/05/1964
03/12/1937
30/09/1951
18/12/1938
07/02/1938
11/07/1946
09/08/1940
27/06/1934
13/02/1931
12/11/1944
31/08/1961
13/08/1955
11/05/1952
11/04/1958
20/04/1950
16/05/1947
14/04/1958
12/11/1940
25/09/1951
01/10/1949
14/03/1951
09/09/1952
02/01/1946
19/03/1951
26/07/1948
07/07/1939
10/01/1942
08/05/1952
12/10/1945
2171071947
06/01/1945

Punteggio
44,5
41,5
41,5

41
41
41
40,5
40,5
40,5
40,5
39
36,5
36,5
36,5
36
36
35,5
34,5
34,5
34
31,5
31
31
31
30
30
30
28,5
27,5
27,5
27,5
27
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33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70

Santacroce
Tuorto
Caivano
Balsamo
De Tullio
Fiume
Caruso
Pepe
Dragoni
Vegliante
Del Mese
Barbato
Porcaro
Moccia
Bonifacio
Laccetti
Ramondo
Mauriello
Di Palo
Ingarra
Montefusco
Giordano
De Santis
Marrazzo
lovino

De Marco
Salerno

Schiano di C. L.

Bello
Clemente
Laudisio
Oliviero
Paris
Emanuele
Giocondo
Raucci
lervolino
Malfi
Aruta
Melisi
lacobone
Gentile
De Stefano

Raimondo
Aniello
Amelia
Michele
Renato

Maria Giovanna

Roberto
Roberto
Nicola
Guido
Donato
Tommaso
Antonio
Pietro
Antonio
Francesco
Antonio
Antonio
Giacomo
Francesco
Attilio
Michelino
Antonio
Antonio
Marcello
Sergio
Giovanni
Giovanni

Giovanni V.

Carlo
Nicola
Andrea
Nunzio
Guglielmo
Nicola
Francesco
Raffaele
Maurizio
Elisabetta
Antonio
Gianmaria
Francesco
Rosanna

13/04/1957
31/07/1961
05/10/1948
08/06/1947
06/02/1930
30/03/1959
19/04/1947
08/01/1940
22/01/1945
06/06/1943
18/04/1933
01/05/1952
07/06/1939
12/06/1936
25/07/1950
19/07/1941
25/02/1956
09/08/1946
09/05/1944
19/12/1967
16/06/1949
27/07/1944
27/10/1942
28/03/1961
06/02/1952
20/08/1954
19/03/1962
07/02/1970
12/04/1960
17/08/1951
12/12/1946
1271171940
17/03/1949
19/12/1944
08/07/1959
07/02/1955
13/06/1950
31/07/1956
22/06/1961
02/10/1956
07/11/1967
08/02/1957
29/01/1971

25,5
25
25
25
25
24
24
24

22,5

22,5

22,5
22
22
22

21,5
21
20
20

19,5
19
19

18,5

18,5
17
17

16,5

15,5
15
15
15
15
15
14
14

13,5

13,5
12

3
Esclusa
Escluso
Escluso
Escluso
Esclusa
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Giancone Salvatore 09/10/1974 Escluso
Bruni Corrado 23/05/1963 Escluso
De Leo Ciro 26/01/1956 Escluso
Ciampa Giuseppe 18/04/1971 Escluso
Materazzo Simona 13/09/1974 Esclusa
Ardagna Antonio 18/03/1976 Escluso
D’Auria Nicola 19/10/1970 Escluso
Polese Arturo 04/08/1967 Escluso
Sequino Vincenzo 23/08/1958 Escluso
Galdi Antonio 19/02/1946 Escluso
Zito Alfonso 20/10/1949 Escluso
Esposito Anna 13/10/1953 Esclusa
Corvino Elisa 17/05/1965 Esclusa

4) 1l presente decreto viene trasmesso in via telematica a norma di procedura:

a) Alla Segreteria della Giunta regionale;

b) Al Settore Stampa e Bollettino per la pubblicazione sul BURC e sul sito internet;

5) Il presente decreto viene trasmesso, per competenza, in copia conforme all’originale:
a) Al Gabinetto del Presidente della Giunta regionale

b) All’Assessore alla Difesa del Suolo, delegato all’attuazione della Legge 183/89;

c) All’Autorita di Bacino regionale del Sarno

d) Al Settore Geotecnica, Geotermia e Difesa del Suolo.

21 gennaio 2005

Il Dirigente del Servizio 01
Antonio Daniele
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